
 ZARZĄDZENIE NR 71/2018    

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 30 listopada 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 28.700.355,00  zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości              26.266.726,90 zł 

dochody majątkowe w wysokości          2.433.628,10 zł. 

 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  29.973.827,56 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      25.678.824,66 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości    4.295.002,90 zł. 

2. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

− zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 71/2018 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 30 listopada 2018 roku 

➢ Ad.  § 1 i § 2 

✓ Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zmniejsza się w kwocie 61.301,00 zł  

z tego: 

• Rozdział 75011 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie + 7.877,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na zadania z zakresu rejestracji stanu cywilnego, zmiany imion i na-

zwisk, dowodów osobistych, ewidencji ludności (decyzja Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr 

FK 403/2018  z dnia 15 listopada 2018 r.) 

• Rozdział 85213 – zmniejszenie dochodów i wydatków w kwocie -4.456,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, 

specjalny zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna (decyzje Wojewody Warmińsko Mazur-

skiego Nr FK 407/2018  z dnia 15 listopada 2018 r. oraz Nr FK 446/2018  z dnia 27 listopada 

2018 ) 

• Rozdział 85214 – zmniejszenie dochodów i wydatków w kwocie -43.586,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację zasiłków okresowych (decyzje Wojewody Warmińsko Ma-

zurskiego Nr FK 446/2018  z dnia 27 listopada 2018 ) 

• Rozdział 85216 – zmniejszenie dochodów i wydatków w kwocie -3.885,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację zasiłków stałych (decyzje Wojewody Warmińsko Mazur-

skiego Nr FK 446/2018  z dnia 27 listopada 2018 r.) 

• Rozdział 85219 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +10.118,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej 

(decyzje Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 447/2018  z dnia 27 listopada 2018 ) 

• Rozdział 85228 – zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie -4.635,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację zadań w zakresie specjalistycznych usług opiekuńczych z 

przeznaczeniem dla osób z zaburzeniami psychicznymi (decyzje Wojewody Warmińsko Mazur-

skiego Nr FK 411/2018  z dnia 15 listopada 2018 r.) 

• Rozdział 85501– zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie -3.988 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację świadczenia wychowawczego o którym mowa w ustawie 

o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (decyzje Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

417/2018  z dnia 15 listopada 2018 r.); 

• Rozdział 85502 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +41.633,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację zadań z zakresu świadczeń rodzinnych, pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów, na opłacenie emerytal-

nej i rentowej z ubezpieczenia społecznego, a także na realizację ustawy o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin „Za Życiem”(decyzje Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 417/2018  z dnia 15 

listopada 2018 r.) 

• Rozdział 85503 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +71,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny  

(decyzja Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 404/2018  z dnia 15 listopada 2018 r.); 

• Rozdział 85504 – zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie -60.450,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację programu „Dobry start” (decyzje Wojewody Warmińsko 

Mazurskiego Nr FK 417/2018  z dnia 15 listopada 2018 r.) 

✓  Przesunięcia w planie wydatków w rozdziałach 01008, 01010, 01030, 60016, 75023, 75075, 75095, 

75412, 80101,80104,80110,80149,80150,80195,85401,90004,90013,90015,90095,92109 wynikają  

z bieżącej realizacji budżetu i przewidywanego wykonania. 

 


